
Domanda Risposta n. %

Risposta Positiva 257 80,31%

Risposta Negativa 63 19,69%

320 100,00%

Risposta Positiva 231 79,93%

Risposta Negativa 58 20,07%

289 100,00%

Risposta Positiva 110 69,18%

Risposta Negativa 49 30,82%

159 100,00%

Risposta Positiva 215 75,44%

Risposta Negativa 70 24,56%

285 100,00%

Risposta Positiva 230 75,66%

Risposta Negativa 74 24,34%

304 100,00%

Risposta Positiva 169 61,68%

Risposta Negativa 105 38,32%

274 100,00%

Gruppo Risposta n. %

Risposta Positiva 598 77,86%

Risposta Negativa 170 22,14%

768 100,00%

Risposta Positiva 614 71,15%

Risposta Negativa 249 28,85%

863 100,00%

E' soddisfatto della biblioteca per i libri a disposizione?

E' soddisfatto della biblioteca per i posti disponibili?

Servizi

Biblioteca

Rilevazione delle opinioni degli studenti in merito ai servizi e alla biblioteca

Schema riepilogativo delle risposte al questionario a.a. 2020/2021

Corso di Laurea Magistrale in:

LM39 - SCIENZE LINGUISTICHE E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE

E' soddisfatto dei servizi WiFi offerti dall'Ateneo?

E' soddisfatto delle aule multimediali dell'Ateneo?

E' soddisfatto delle attività integrative (visite didattiche, attività culturali, gite, ecc.)?

E' soddisfatto della biblioteca per gli orari di apertura?


